till 73 077 796 (66 876 838). De två komponenterna har beräknats
på följande sätt:

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare,
efter utspädning

2023 2022

Årets resultat hänförligt till
moderbolagets aktieägare, kvarvarande
verksamheter -886,4 -2 654,3

Effekt av ränta på konvertibla skuldebrev 43,1 43,1

Resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare, efter utspädning, kvarvarande
verksamheter -843,3 -2 611,2

Årets resultat hänförligt till
moderbolagets aktieägare, avvecklad
verksamhet -286,2 -747,6

Resultat hänförligt till moderbolagets
aktieägare, efter utspädning -1 129,5 -3 358,8

Not 18
Resultat per aktie

REDOVISNINGSPRINCIPER
Beräkningen av resultat per aktie före utspädning baseras på
årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare i koncer-
nen och på det vägda genomsnittliga antalet aktier utestående
under året. Resultat per aktie efter utspädning är beräknat
genom att justera genomsnittligt antal aktier till att omfatta alla
potentiella stamaktier som ger upphov till utspädningseffekt.
Utspädningen från BICOs incitamentsprogram är hänförlig till de
utestående personaloptionerna samt teckningsoptionerna.

Före utspädning   Efter utspädning

2023 2022 2023 2022

Resultat per aktie
(SEK), totalt -16,62 -52,87 -16,62 -52,87
Resultat per aktie
(SEK), kvarvarande
verksamheter -12,56 -41,25 -12,56 -41,25
Resultat per aktie
(SEK), avvecklad verk-
samhet -4,06 -11,62 -4,06 -11,62

Beräkningen av de täljare och nämnare som använts i
ovanstående beräkningar av resultat per aktie anges nedan.

Resultat per aktie före utspädning
Beräkningen av resultat per aktie före utspädning för 2023 har
baserats på årets resultat hänförligt till moderbolagets stam-
aktieägare uppgående till -1 172,7 Mkr (-3 401,8) och på ett vägt
genomsnittligt antal utestående aktier under 2023 uppgående till
70 572 046 (64 348 627). De två komponenterna har beräknats
på följande sätt:

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare,
före utspädning

2023 2022

Årets resultat hänförligt till